Amin Aziz ketua PINBUK

pusat.

Selain itu, Koperasi BMT MMU sangat ditunjang dan didorong

oleh keterlibatan beberapa orang pengurus Kopontren Sidogiri. Dari

diskusi dan konsultasi serta tambahan informasi dari beberapa pihak maka

berdirilah Koperasi BMT MMU tepatnya pada tanggal 12 Rabi‟ul Awal

1418 H atau 17 Juli 1997 M. berkedudukan di kecamatan Wonorejo

Pasuruan. Pembukaan dilaksanakan dengan diselenggarakan selamatan

pembukaan yang diisi dengan pembacaan shalawat Nabi Muhammad

SAW. Kantor pelayanan yang dipakai adalah dengan cara kontrak/sewa

yang luasnya ± 16,5 m² pelayanan dilakukan oleh 3 orang karyawan.